
Efektivitas Layanan Bimbingan
Kelompok dengan Teknik role

playing...
by Silvia Yula

Submission date: 19-Mar-2024 04:31PM (UTC+0700)
Submission ID: 2324636419
File name: ivitas_Layanan_Bimbingan_Kelompok_dengan_Teknik_role_playing.pdf
(674.9K)
Word count: 2892
Character count: 18338



4

7

16

17

27

31

34

37



6

13

21

28

36



1

11

15

20



32



2

5

12

14

18

26

35



9

23

24

29

30



3

8

10

19

22

25

33



12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Efektivitas Layanan Bimbingan Kelompok dengan Teknik role
playing...
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

clickyhun.blogspot.co.id
Internet Source

fdocuments.net
Internet Source

karya.brin.go.id
Internet Source

www.smujo.id
Internet Source

Submitted to Universitas Hang Tuah Surabaya
Student Paper

ejournal.uin-suska.ac.id
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

journal.uinmataram.ac.id
Internet Source

eprints.peradaban.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

joker.uho.ac.id
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

repository.unimal.ac.id
Internet Source

repository.uniyap.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.semanticscholar.org
Internet Source

ejournal.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.konselingindonesia.com
Internet Source

repository.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source

repository.stieykpn.ac.id
Internet Source

ar.scribd.com
Internet Source

bksmp1.wordpress.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

dergipark.org.tr
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

ejurnal.stkip-pessel.ac.id
Internet Source

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

etheses.iainpekalongan.ac.id
Internet Source

ia601000.us.archive.org
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

jurmafis.untan.ac.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

onesearch.id
Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source

www.afdhalilahi.com
Internet Source

www.jurnal-umbuton.ac.id
Internet Source


